Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

ДС.ТПУ.13

(шифр диссертационного совета)

Суржикову Анатолию Петровичу

(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от Куракова Сергея Анатольевича

(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

научного сотрудника ИМКЭС СО РАН

(должность, место работы)

Дата рождения 05 апреля 1966 г.

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

Автономные измерительные комплексы для контроля природной среды на
(название диссертации)

труднодоступных территориях

на соискание ученой степени кандидата технических наук по научной специальности
(отрасль науки)

05.11.13 Приборы и методы контроля природной среды, веществ, материалов и изделий
(шифр и наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на сайте
ТПУ: dis.tpu.ru.

Кураков Сергей Анатольевич

Фамилия, имя, отчество -  при наличии Число, подпись

С?S '-